
100 let
R E P U B L I K Y1918 2018

PŘEHLED 

Leden

Únor

Březen

1. 1.  40. ročník Novoročního pochodu stezkou Vojty Náprstka, start  
9:30–10:30 z Husova náměstí v Berouně, cíl po 17 km v Karlštejně 

3. 1.  36. klubový večer Modrýho Berouna, Dál po modrý, Rosa Band, 
Náhodná sešlost, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

3. – 26. 1. Galerie V Podloubí, MŠ Preislerova

5. 1. a 6. 1.  Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

5. 1. – 7. 1. Seminář „Tvořím svůj život“ – Studio KaLa, 17:00

5. 1. Maturitní ples SOŠ a SOU Hlinky, KD Plzeňka, 19:00

8. 1.  Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

10. 1. – 16. 2. Jiří Bouda, obrazy – Městská galerie Beroun

11. 1. Okresní konference ČSSD, KD Plzeňka, 17:00

11. 1.
 Nový rok stromů: židovský, křesťanský a muslimský kalendář 
a jeho svátky – přednáška Mikuláše Vymětala, Městská knihovna 
Beroun

11. 1. – 25. 2. Jaroslav Šafr, výstava keramiky, Muzeum berounské keramiky

12. 1.  Jo, není to jednoduché..., francouzská konverzační komedie plná 
nečekaných situací, sál České pojišťovny, 20:00

12. 1.  Koučink Můj rok změny „Hodnoty a vize, aneb co doopravdy 
chci“, Studio KaLa, 17:30

12. 1. SPS – akusticky, Metro club Beroun

12. 1. a 13. 1.  Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

13. 1. Narozeniny medvědů Kuby a Matěje, Medvědárium na Městské 
hoře, 13:00

13. 1. Od puntíku k obrazu – malování na plátno/dospělí – Studio KaLa, 
10:00

14. 1. Od puntíku k obrazu – malování na plátno/děti – Studio KaLa, 
10:00

14. 1. Trilobit 2018, KD Plzeňka 19:00, Kino 10:00, 13:00, 20:30

15. 1.  Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

K U LT U R N Í C H  A  S P O R TO V N Í C H  A KC Í 

BEROUN 2018 leden  
až červen

15. –27. 1.
 Miroslav Sanytrák: Don Giovanni na Ovocném trhu aneb italské 
árie ústy pražských pěvců - fotografie ze stejnojmenné knihy,  
Holandský dům, vernisáž 15/1 v 17:00

15. 1.  Kruh přátel hudby Beroun, Kristina Stepasjuková – klavírní 
recitál, KD Plzeňka, 19:00

16. 1. Dějepisná olympiáda, Muzeum Českého krasu

16. 1. Neúspěšnější sportovec roku 2017 okr. Beroun, KD Plzeňka, 18:00

17. 1. VAK Beroun – valná hromada společnosti, KD Plzeňka, 10:00

17. 1. 10. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Petr Kalač –  
Altaj - Divoké kirgizské hory, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

18. 1. Štěpán Rak – kytarový virtuos, sál České pojišťovny, 20:00

18. 1. Trénování paměti pro každého – Roční období, Městská knihovna 
Beroun

19. 1. Vzpomínkový koncert k 90. výročí houslistky  
prof. M. Voldánové, ZUŠ V. Talicha, 18:00

19. 1. Můj rok s jógou – „O radosti, emocích a vztazích vně i uvnitř“, 
Studio KaLa, 17:30

19. 1. Ventolin – živě, Metro club Beroun

19. 1. a 20. 1. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

19. 1. Aikido Ikeda Dojo Beroun, workshop, TJ Sokol Beroun,  
Tyršova 510, 17:00 – 20:00

20. 1. Malování mandal na plátno – Studio KaLa, 10:00

20. 1. Reprezentační ples Manažerské akademie, soukromé střední 
školy, KD Plzeňka, 20:00

21. 2. – 23. 2. Sýkora - Mitura – Brož, Městská galerie Beroun

22. 1. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

24. 1. Radůza a kapela, sál České pojišťovny, 20:00

25. 1. Tanec s Velkým Jaguárem aneb Po stopách starých Mayů – ces-
tovatelská přednáška Saši Ryvolové, Městská knihovna Beroun

26. 1. Shift - Shift – UK Funky special, BLQ [Heldenkëllerz, Groove 
Solitude], Tchagun (A51), Chpln, Rzah, Metro club Beroun

26. 1. Tak Akorát, berounská rocková kapela – křest CD „Jak na to“

26. 1. a 27. 1. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

27. 1. Rybářskomyslivecký ples, KD Plzeňka, 20:00

28. 1. Dětský karneval v berounské sokolovně, RC Slunečnice, 14:00 
– 17:00

29. 1. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

29. 1. Koncert bicích nástrojů – ZUŠ V. Talicha, 18:00

29. 1. –10. 2. Pavel Paluska: Sport ve fotografii, Holandský dům, vernisáž 29/1 
v 17:00

31. 1. Zdeněk Izer – Autokolektiv, KD Plzeňka, 19:00

31. 1. – 23. 2. Galerie V Podloubí, MŠ Pod Homolkou
16. 2. a 17. 2. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-

nia. Retro music bar U Madly

17. 2. – 18. 2. Kurz FFM (funkční manuální medicína), MUDr. Tichý, Studio KaLa, 
8:00

19. 2. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

21. 2. 11. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Josef Kutílek – 
Opevnění italských průsmyků, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

21. 2. – 23. 3. Sýkora – Mitura – Brož, Městská galerie Beroun

23. 2. Výtvarně – divadelní workshop na téma „DUŠE“, Studio KaLa, 
17:30

23. 2. Ples bývalých zaměstnanců VÚ, KD Plzeňka 19:00

23. 2. Midnight Train, Metro club Beroun

23. 2. a 24. 2. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

24. 2. Hella punk – Hudbou proti xenofóbii, Metro club Beroun

24. 2. Od puntíku k obrazu – malování na plátno/dospělí, Studio KaLa, 
10:00

24. 2. Výtvarno – divadelní workshop na téma „DUŠE“, Studio KaLa, 
17:30

25. 2. Od puntíku k obrazu – malování na plátno/děti, Studio KaLa, 10:00

26. 2. Koncert dechového oddělení – ZUŠ V.Talicha, 18:00

26. 2. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

28. 2. – 30. 3. Galerie V Podloubí, MŠ Tovární

6. 3. Koncert klavírního oddělení – ZUŠ V.Talicha, 18:00

6. 3. Závěrečná konference M A P – KD Plzeňka 9:00

5. 3. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

7. 3. 38. klubový večer Modrýho Berouna, večer s Erikou –  
Erika Horká, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

8. 3.
Koncert orchestrů Ratsgymnazium  Goslar a dechového 
orchestru ZUŠ V.Talicha ODDechovka, 10:00 koncert pro žáky 
berounských škol, 18:00 pro veřejnost, KD Plzeňka

9. 3. a 10. 3. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

12. 3. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

14. 3. Národní týden trénování paměti, Městská knihovna Beroun 

15. 3. Trénování paměti pro každého – Knihy a knihovny, Městská 
knihovna Beroun

16. 3. Můj rok s jógou – „O lásce, svobodě a bytí“, Studio KaLa, 17:30

16. 3. a 17. 3. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

17. 3. Murders inc. – křest nového CD, Metro club Beroun

17. 3. Od puntíku k obrazu – malování na plátno/dospělí, Studio KaLa, 
10:00

18. 3. Od puntíku k obrazu – malování na plátno/děti, Studio KaLa, 
10:00

19. 3. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

19. 3. Kruh přátel hudby Beroun – Marek Pavelec – housle,  
Maxim Averkiev – klavírní spolupráce, KD Plzeňka, 19:00 

21. 3. 
12. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Evžen Janoušek – 
Špicberky, země ledovcových jeskyní, Pivovar Berounský medvěd, 
19:00

22. 3. Minipárty s Karlem Šípem aj. A. Náhlovským, obdoba televizní 
show Všechnopárty, KD Plzeňka, 19:00

22. 3. Dav uvnitř člověka – vznik a evoluce víry – přednáška Milana 
Petráka, Městská knihovna Beroun

23. 3. Noc s Andersenem – celostátní akce pro děti, Městská knihovna 
Beroun

23. 3. a 24. 3. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

24. 3. Fast Food Orchestra, Metro club Beroun

25. 3. Štístko a Poupěnka – dětský muzikál, SZUŠ Dr. Lidinské,  
KD Plzeňka, 14:00 

26. 3. – 2. 4. Velikonoce na Husově náměstí

26. 3. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro senio-
ry, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

1918 1928
1919 1921 1923 19251920 1922 1924 1926 1927

1938
1929 1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937

1948
1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1946 1947

1958
1949 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 1957

1968
1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

2. 2. Koučink Můj rok změny – „Prokrastinace a dosahování cílů, aneb 
jak udělat první krok a vytrvat!“, Studio KaLa, 17:30

2. 2. Basic Connect – Magorssound systém, Metro club Beroun

2. 2. a 3. 2. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

2. 2. a 3. 2. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

2. 2. Basic Connect – Magors sound systém, Metro club Beroun

3. 2. Dětský karneval DDM Beroun, KD Plzeňka 14:00

4. 2. Jak se Honza učil kouzlit – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

5. 2. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

7. 2. 37. klubový večer Modrýho Berouna, Womacklee, Tukani,  
Eddie Edward &Friends, pivovar Berounský medvěd, 19:00

8. 2. Výchovný koncert pro školy, KD Plzeňka, 8:30

8. 2. Caveman – slavná one man show, co dělá muže mužem a ženu 
ženou, sál České pojišťovny, 20:00

8. 2. Trénování paměti pro každého – Hudba, Městská knihovna 
Beroun

9. 2. Můj rok s jógou „Vůle, sebedisciplína a dosahování cílů“,  
Studio KaLa, 17:30

9. 2. Jelen + host, KD Plzeňka, 20:00

9. 2. Bikkinyshop – křest nového CD, Metro club Beroun

9. 2. a 10. 2. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

12. 2. - 2. 3. Renata Valentová: Matka Země, Otec Vesmír – obrazy, Holandský 
dům, vernisáž 12/2 v 17:00

12. 2. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

12. 2. Kruh přátel hudby Beroun – Dominika Hošková – violoncello, 
Jana Bezpalcová – akordeon, KD Plzeňka, 19:00

14. 2. Irena Budweiserová ... a na kytaru Mirek Linka se Spirituál 
kvintet, kavárna Jiná káva, 20:00

15. 2. Sedm perel astronomie – přednáška Petra Horálka, Městská 
knihovna Beroun

15. 2. Masopustní koncert ZUŠ V. Talicha, KD Plzeňka, 18:00

16. 2. Tchagun – NeMocNice EP – křest, Metro club Beroun

16. 2.  Ples sportovců – pořadatel Český lev, Union Beroun, z.s.,  
KD Plzeňka, 20:00

1. 3. Závěrečná konference k projektu MAP, KD Plzeňka

1. 3. Vernisáž výstav v Domově seniorů TGM, Neviditelný lidský svět – 
Viktor Sýkora, Doteky lesa, Jeleni – Fotoklub

1. 3. Oslava 3. Narozenin muzea – Vernisáž výstavy + beseda s Václa-
vem Dyntarem, Muzeum berounské keramiky

1. 3. – 29. 4. Václav Dyntar, výstava keramiky, Muzeum berounské keramiky

2. 3. Koučink Můj rok změny „Sebedůvěra a vztah k sobě, aneb příběh, 
v kterém mám mnoho rolí.“, Studio KaLa, 17:30

2. 3. a 3. 3. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

3. 3. Městský bál v duchu oslav 100. výročí vzniku republiky,  
KD Plzeňka, 20:00

5. 3. Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme – program pro seni-
ory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

5. – 29. 3. Členská výstava Fotoklubu Beroun, Holandský dům, vernisáž 
5/3 v 17:30

kulturni prehled beroun_2018_leden-cerven.indd   1-5 04.01.18   22:24



1968 1978
1969 1971 1973 19751970 1972 1974 1976 1977

1988
1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987

1998
1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997

2008
1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

2018
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

28. 3. – 26. 4. Karel Souček – obrazy, Městská galerie Beroun

30. 3. a 31. 3. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

30. 3. Debbi supp.  Beat Sisters, KD Plzeňka, 19:30

31. 3. Velikonoční dílny v MBK – pletení pomlázek, točení na kruhu, veli-
konoční keramické dekorace, Muzeum berounské keramiky

20. 4. Michal Hrůza & kapela hrůzy, tour k nové desce „ Sám se sebou “ 
KD Plzeňka, 20:00

21. 4. 35. ročník Běhu přes Městskou horu – krosový závod, tratě vedou 
po zpevněných cestách, Miroslav Vondra, tel. 606 953 864

21. 4. Květinový ples – Zdice, Ples standardních a latinskoamerických 
tanců, taneční orchestr Karavel, info – tel. 603 908 125

26. 4. Světová filmová klasika – přednáška Ondřeje Slaniny Městská 
knihovna Beroun

27. 4. Plexis, Falešný Obvinění, Metro club Beroun

27. 4. Koučink Můj rok změny „Partnerské vztahy, aneb „opravdu může-
me být šťastní!“, Studio KaLa, 17:30

27. 4 a 28. 4. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

28. 4. Vernisáž výstavy „Fotorici 2018“. Vernisáž výstavy „ZVÍŘE – sochy 
Barbory Fausové, obrazy Miloslava Muškáta“, Muzeum Českého krasu

30. 4. Čarodějnice v Domově seniorů TGM Beroun 

30. 4. – 25. 5. FK Spektrum Blatná: Photolitera – fotografie a poezie, Holandský 
dům, vernisáž 30/4 v 17:00

12. 5.
Beroun Cup 2018, Soutěžní klání proběhne v disciplínách Disco 
dance, Show dance, Street dance v dětské, juniorské i hlavní věkové 
kategorii, TJ Lokomotiva Beroun (Tyršova 85, Beroun)

12. 5.
45. ročník turistického pochodu Jarním Českým krasem, start od 
6,30 hod. Tyršův stadion Beroun - trasy 15, 20, 25, 35, 50 km vedou 
ve Chráněné krajinné oblasti Český kras

13. 5. Pohádková městská hora, zábavné odpoledne pro celou rodinu, 
RC Slunečnice, 14:00 –17:00

14. 5. Kruh přátel hudby Beroun – klavírní trio Kalliope Trio Prague, 
Gabriela Pechmannová – soprán, KD Plzeňka, 19:00  

15. 5.  Koncert smyčcových nástrojů, ZUŠ V. Talicha

16. 5. Koncert pěveckého oddělení, ZUŠ V. Talicha

16. 5. 14. cestovatelský večer Modrýho Berouna – Martin Žák – Cestou 
ke zpívajícím Apalačským horám, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

17. 5. Trénování paměti pro každého – Cestování, Městská knihovna 
Beroun

18. 5. Mezinárodní den muzeí a galerií, Muzeum Českého krasu

18. – 19. 5. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

19. 5. Vodácký maraton na Berounce 41. ročník, trasa z Dolan u Chrástu 
do Branova,  58,3 říčních kilometrů, www.vodmar-beroun.cz

20. 5. Pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

24. 5. Česká nej – přednáška Dany Šimkové, Městská knihovna Beroun

24. 5.   ZUŠ OPEN – celostátní happening základních uměleckých škol, 
podium Husovo náměstí, KD Plzeňka a ZUŠ V.Talicha 11:00 – 20:00

25. 5. a 26. 5. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

26. 5. Flerjarmark, Muzeum Českého krasu

27. 5. Štulec – dětský den na Štulovně u řeky Berounky

29. 5. Jungmannka hledá Slavíčka – Jungmannova ZŠ, KD Plzeňka, 16:00

29. 5.   Pocta Václavu Talichovi – koncert k výročí narození V. Talicha v ZUŠ

8. 6. 

Muzejní noc v Berouně na téma 100 let republiky – ve spolupráci 
s Muzeem berounské keramiky a Hvězdárnou Žebrák (stanoviště 
s úkoly budou čekat v obou muzeích, v Geoparku Barrandien i na 
Plzeňské bráně), Muzeum Českého krasu, Muzeum berounské 
keramiky, 18:00 – 22:00

8. 6. 
Den bezpečí.  Město Beroun ve spolupráci se složkami Integrova-
ného záchranného systému – ukázky práce a techniky, Kemp Na 
Hrázi, 9:00

8. 6. a 9. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

11. 6.
Celovečerní vystoupení TC R.A.K. – Hledá se RAK – MAN, (Street 
dance, Hip hop, Show dance, Break dance), celá show je doprováze-
na projekcí a světelnými efekty, Zimní stadion Beroun (Na Ostrově 
83, Beroun – Závodí), www.tcrak.cz, 19:00

12. 6. Vernisáž výstav v Domově seniorů: Klobouky našich prababiček  - 
Muzeum jižního Plzeňska Blovice, Hudba – Berounští Fotorici

13. 6. – 20. 7 Salon Sdružení výtvarníků ČR, Městská galerie Beroun, Holandský 
dům

15. a 16. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

15. 6. Berounské hradby – šapito k výročí 100 let republiky

16. 6. Berounské hradby – Pivní slavnosti s hudebním programem a jar-
markem na Husově náměstí, divadla pro děti

16. 6. 

Promenáda Bohéma – přehlídka berounských umělců na Nám. 
J. Barranda
Muzeum berounské keramiky - stavění keramických hradeb, toče-
ní na kruhu, malování kukačkou

20. 6. 15. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Tonda Jančařík – Mon-
teatos, mnišská republika, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

21. 6. Vernisáž výstav „Neolit – neuvěřitelný svět 1. zemědělců“ 
a „1968: Satira a tanky“, Muzeum Českého krasu

22. 6. Muzejní noc v Muzeu Žebrák ve spolupráci s Hvězdárnou Žebrák

22. a 23. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

27. 6. Vzpomínka na Mistra Jana Husa, Husovo náměstí, 13:00 

28. 6. – 2. 9. Výstava keramiky, Muzeum berounské keramiky

29. a 30. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

 Pravidelné akce: Církev bratrská nedělní bohoslužby, Tylova 273/8, 9:30

Přehled akcí na celý rok najdete na 
www.mesto-beroun.cz a www.mkcberoun.cz

1. 4. Pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

3. 4. – 30. 4. Toulání lesem, vodou, strání – fotografická výstava Miloslava Růžič-
ky, Městská knihovna Beroun

4. 4. 39. klubový večer Modrýho Beroun, Pivovar Berounský medvěd, 
19:00,

4. 4. – 27. 4. Galerie V podloubí, MŠ Vančurova

5. 4.
Manželský poker – divadelní komedie, Marc Camoletti, hrají: 
J. Langmajer, D. Šinkorová, A. Gondíková, A. Pindeová, Kerestéšová, 
M. Sejnová, P. Stach,J. Krafka, KD Plzeňka, 19:00 

6. 4. Hentai Corporation, Metro club Beroun

6. 4. Koučink Můj rok změny „Překážky uvnitř nás, aneb zkroť si svého 
dinosaura!“, Studio KaLa, 17:30

6. 4 a 7. 4. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

7. 4. Biodanza – Dobrodružství, které Tě vtáhne do života,  
www.biodanza.cz, Studio KaLa, 10:00

9. – 27. 4. Dana Živorová: Krajinomalby z oblasti Berounska, Holandský dům, 
vernisáž 9/4 v 17:00

11. 4. Jarní  koncert v ZUŠ V.Talicha, 18:00

13. 4. a 14. 4. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

14. 4. Retro cup 2018, IV. ročník, hokejový turnaj, Zimní stadion, 9:00 – 
19:00

16. 4. Kruh přátel hudby Beroun – soubor In Modo Camerale, KD Plzeň-
ka, 19:00

18. 4. Mezinárodní den památek a historických sídel, Muzeum Českého 
krasu

18. 4. 13. cestovatelský večer Modrýho Berouna, Vladimír Lysenko – 
Expedice Cotopaxi 1972, Pivovar Berounský medvěd, 19:00

19. 4. Koncert orchestru ZUŠ V. Talicha, KD Plzeňka, 18:00

19. 4. Trénování paměti pro každého – česká filmová klasika, Městská 
knihovna Beroun

20. 4. a 21. 4. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

20. 4. Můj rok s jógou „Síla slova a práce s mantrou“, Studio KaLa, 17:30

Duben

Květen

Červen

2. 5. 40. klubový večer Modrýho Berouna – Forbes, Pivovar Berounský 
medvěd, 19:00

2. 5. – 1. 6. Galerie V Podloubí, MŠ Vrchlického

2. 5. – 31. 5. Světlo v krajině – fotografická výstava Jiřího Pavlise, Městská 
knihovna Beroun

2. 5 – 8. 6. Lucie Suchá – obrazy, Městská galerie Beroun

3. 5.
Zamilovaný sukničkář – divadelní komedie, Michael Parke, hrají: 
L. Vaculík, M. Zounar, V. Limr, F. Tomsa, K. Kociánová, M. Bočanová, 
V. Jeníková, I. Andrlová, KD Plzeňka, 19:30

4. 5. a 5. 5. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

5. 5. Pietní akt u pomníku obětem 2. světové války (naproti poště)

5. 5. Koláčefest 2017 –  Náměstí J. Barranda

5. 5. – 24. 6. Šárka Hejnová, výstava keramiky, Muzeum berounské keramiky

5. a 6. 5.
Jarní řemeslné a hrnčířské trhy na Husově náměstí. 
Otevřené tvůrčí dílny v Muzeu berounské keramiky – točení na 
kruhu, 11:00 – 16:00

5. a 6. 5. Jarmark v Geoparku Barrandien, Muzeum Českého krasu

11. a 12. 5. Přehlídka pěveckých sborů, KD Plzeňka

11. a 12. 5. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

12. 5.
Beroun Cup – taneční pohárová soutěž TC R.A.K, Disco dance,  
Show dance, Street dance v dětské, juniorské i hlavní věkové kate-
gorii, TJ Lokomotiva Beroun, info. www.tcrak.cz 

Červen
BeKuLe – Berounské kulturní léto, pohádkové čtvrtky v zahradě 
Muzea berounské keramiky a Promenádní neděle na Náměstí 
J. Barranda 

1. 6. Dětský den v Domově seniorů TGM Beroun

1. 6. a 2. 6. Retro diskotékové večery s Dj. Hrajeme hity 80. a  90. let a milé-
nia. Retro music bar U Madly

6. 6. – 29. 6. Galerie V Podloubí, MŠ Drašarova

6. 6. 41. klubový večer Modrýho Berouna, Pivovar Berounský medvěd, 
19:00100 let

R E P U B L I K Y1918 2018

Galerie v Holandském domě
Holandská 118, Beroun
+420 311 514 138
Po–Pá: 9:00 – 12:00,  
13:00 – 17:00
So: 9:00 – 12:00
Ne a státní svátky: zavřeno

Městská galerie Beroun
Politických vězňů 203, Beroun
 +420 311 626 284
Po: zavřeno
Út – Pá: 10:00 – 12:00,  
12:30 – 17:00
So: 10:00 – 12:00, 12:30 – 15:00
Ne: 10:00 – 13:00

Muzeum berounské keramiky
Zámečnická 14, Beroun 266 01
311 577 345
muzeum@mkcberoun.cz
Po: zavřeno
Út – Ne: 10:00 – 17:00

Městské kino Beroun
Politických vězňů 445/13, 266 01 
Beroun
311 621 811, 311 622 239
http://www.kinoberoun.cz

KD Plzeňka
Plzeňská 83/48, Beroun
tel. 732 227 227  
morstyn@mkcberoun.cz 

Městské informační centrum
Husovo nám. 69 (pasáž Na Nové), 
Beroun
311 654 321
mic@mkcberoun.cz
V turistické sezóně červen – září 
Po – Pá: 8:00 – 12:30,  
13:00 – 18:00
So: 8:00 – 12:30, 13:00 – 17:00
Ne: 10:00 – 12:30, 13:00 – 17:00
Mimo sezónu říjen – duben 
Po – Pá: 8:00 – 12:30,  
13:00 – 16:30
So – Ne: zavřeno 
Květen 
Po – Pá: 8:00 – 12:30,  
13:00 – 16:30
So: 8:00 – 12:00
Ne: zavřeno 
Prodej vstupenek

www.mesto-beroun.cz/ www.mkcberoun.cz
Změna programu vyhrazena

kulturni prehled beroun_2018_leden-cerven.indd   6-10 04.01.18   22:24


